TR LE A,

Nota: Casamento prematuro

representado pela % de mulheres
com menos de 18 anos alguma vez

casadas.

Fonte : Censos de Populagiao
de 1997 e 2007
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anos alguma vez casadas

<o

10-19

20-29

30-39

40-49

1

= 50

Apoio financeiro:

FUNDAGAO
Mecanismo de Apoio
& Sociedade Cwil



